SOLUCION NAS –SAN 

PARA EL 

ALMACENAMIENTO DE 

LA INFORMACION DE 

Justicia y Paz ítem  

“Compra de equipo- equipo de 

sistemas” 

CUATROCIENTOS 

MILLONES 

($400.000.000)  

LA FGN  

“Fotografía y video División” 

Criminalística CTI  

DOSCIENTOS 

NOVENTA Y SIETE 

MILLONES 

SEISCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO 

MIL SETECIENTOS 

SESENTA Y OCHO 

PESOS ($297.684.768) 

División de Investigación  

“Mantenimiento, Dotación y 

Repuestos de equipos del Área 

de investigaciones”  

VEINTIDOS  MILLONES 

($22.000.000)  

Oficina de Informática  

“Ampliación, renovación y 

mejoramiento de la 

infraestructura informática de la 

FGN” ítem “equipos NAS”  

CIEN TREINTA  Y TRES 

MILLONES 

SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE 

MIL TRESCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO 

PESOS ($133.659.385)  

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta 

todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios, prestaciones sociales y 

demás emolumentos que considere pertinentes para la fijación de la propuesta 

económica.  

GRUPO DOS 

La suma de CIENTO SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 

MIL SETENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($160.892.072) incluido 

IVA., cuyo valor será financiado por el rubro de “Ampliación, renovación y 

mejoramiento de la infraestructura informática de la FGN” ítem “equipos NAS” de la 

Oficina de Informática  

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta